
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/1 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області за 2020 

рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про звіт про 

виконання обласного бюджету Черкаської області за 2020 рік», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів Черкаської ОДА Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської області за 2020 рік» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/2 

 

 

Про внесення змін до  рішення  

обласної  ради  від   24.12.2020  

№ 4-8/VIII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2021 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-8/VIII «Про обласний 

бюджет Черкаської області на 2021 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів Черкаської ОДА Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проєкт 

рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 24.12.2020 № 4-

8/VIII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2021 рік» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/3 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 рік» зі 

змінами (вх. від 16.02.2021 № 699/01.1-07), внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку Черкаської 

ОДА Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

1 Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 рік» зі 

змінами та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

2. Рекомендувати Управлінню охорони здоров’я Черкаської ОДА 

підготувати проєкт рішення щодо внесення змін у назву обласної програми 

«Трансплантація аутологічних гемопоетичних стовбурових клітин кісткового 

мозку та периферичної крові» на 2019-2023 роки» доповнивши словами             

«і солідних органів у Черкаській області» та внести на розгляд обласної ради 

в установленому порядку. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/4 

 

 

Про План реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на 

період 2021-2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про План 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки», 

внесений обласною державною адміністрацією (вих. лист від 23.12.2020 

№ 23424/01/01-57, доповнення – від 15.01.2021 № 902/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту регіонального розвитку Черкаської ОДА Даниленка С.М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про План реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/5 

 

 

Про план роботи Черкаської обласної 

ради на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про план 

роботи Черкаської обласної ради на 2021 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О.В. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2021 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/6 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 30.01.2014 № 28-2/VI «Про 

обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2014-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення заслухала інформацію про виконання рішення обласної 

ради від 30.01.2014 № 28-2/VI «Про обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2014-2020 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

соціального захисту населення Черкаської ОДА Чикала Р.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання обласної комплексної 

програми «Турбота» на 2014-2020 роки. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 30.01.2014 

№ 28-2/VI «Про обласну комплексну програму «Турбота» на 2014-2020 

роки» у зв’язку з закінченням терміну дії.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

16.02.2021                                           м. Черкаси                                          № 2/7 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 02.03.2018 № 21-20/VІI 

«Про програму зайнятості населення 

Черкаської області на 2018-2020 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення заслухала інформацію про виконання програми зайнятості 

населення Черкаської області на 2018-2020 роки. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

соціального захисту населення Черкаської ОДА Чикала Р.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання програми зайнятості 

населення Черкаської області на 2018-2020 роки. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 02.03.2018 

№ 21-20/VІI «Про програму зайнятості населення Черкаської області на       

2018-2020 роки» у зв’язку з закінченням терміну дії.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 
 


